
  

1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

(dále jen „Výzva“) 

Zadavatel 

Název: Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje 

IČO: 70836311 

Sídlo: Jaselská 826, 282 02 KOLÍN IV 

Zastoupený: PhDr. Jaroslava Štětinová 

Kontaktní osoba: PhDr. Jaroslava Štětinová 

Tel.: +420 737 339 115 

E-mail: stetinova@pppsk.cz 

(dále jen „Zadavatel“) 

Vás tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou mimo 

režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) na dodávky 

s názvem:  

„LPAD – diagnostická baterie“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

Podmínky, za nichž bude Veřejná zakázka realizována, jsou stanoveny dále v této Výzvě. 

Vaši nabídku doručte prostřednictvím e-mailové adresy dvorakova@pppsk.cz, a to do 

01.08.2025 12:00.  

 

Základní údaje o veřejné zakázce  

Předmětem Veřejné zakázky je:  

LPAD dynamické vyšetření kognitivních funkcí podle R. Feuersteina – třítýdenní kurz 

určený primárně pro psychology a speciální pedagogy (28–30 účastníků, podzim 2025 a 

podzim 2026). Místo konání: Praha.  Účastníci se v průběhu 10 dnů seznámí s teoretickými 

základy Feuersteinova dynamického vyšetření a naučí se prakticky používat 15 instrumentů 

LPAD. V závěrečných 5 dnech pak budou sami pod supervizí vyšetřovat, interpretovat 

výsledky a psát závěrečnou zprávu. 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí 870.000,- Kč včetně DPH.  

Předmět plnění Veřejné zakázky bude realizován smlouvou.  

 

 



 

2 

Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena musí být stanovena jako celková cena za splnění předmětu Veřejné 

zakázky, včetně všech souvisejících nákladů (poplatků, vedlejších nákladů apod.), a to 

v členění: nabídková cena bez DPH, procentní sazba DPH a výše DPH v Kč, nabídková 

cena včetně DPH v Kč.  

 

Požadavek na kvalifikaci 

Lektoři musí být certifikování k výuce diagnostiky LPAD.  

 

Požadované smluvní podmínky 

Očekáváme návrh smlouvy od potencionálního dodavatele.  

 

Způsob hodnocení nabídek 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 

114 odst. 1 zákona. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle 

jediného kritéria hodnocení – nejnižší nabídkové ceny.  

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude 

nižší oproti nabídkovým cenám ostatních účastníků. 

Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč včetně DPH. 

 

Práva a výhrady zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli až do uzavření smlouvy zrušit, 

popřípadě odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o návrhu smlouvy předloženém účastníkem v nabídce.  

Zadavatel si je vědom, že při tomto jednání nesmí dojít k porušení zásad uvedených 

v ustanovení § 6 zákona. 

Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídky účastníka a s účastí 

v poptávkovém řízení. 

Kdykoli v průběhu lhůty pro podání nabídek může Zadavatel přistoupit ke změně nebo 

doplnění zadávací dokumentace. 

 

 

 

 

 



 

3 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti,kvalifikace,poddodavatelé 

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení neexistence střetu zájmů, sankční seznam 

 

V Kolíně dne 16.07.2025 

 

 

 

 PhDr. Jaroslava Štětinová 

 ředitelka 

 


		2025-07-16T11:38:01+0200
	PhDr. Jaroslava Štětinová




